

## 商品カルテ

商品名	あじフライF40	商品番号	638431
-----	----------	------	--------

規格・荷姿	40g×70枚×3合	JAN	-	GTIN	-	
形態	幅(長辺)(mm)	横(短辺)(mm)	高さ(mm)	重量(g)	材質	主原料原産地
パック	-	-	-	-	-	-
ケース	360	265	100	2800	ダンボール(紙)	あじ:日本他
甲	360	265	300	8400	-	-
保管条件	冷凍(-18°C以下)	賞味期限	1年	製造地	日本	

本品に含まれるアレルギー物質

小麦・大豆

調理方法

凍ったまま170～180°Cに熱した油で3分～4分間揚げてください。

配合表

原材料名	配合比率(%)	添加物			アレルギー物質 (28品目)
		物質名	用途名	商品への表示	
あじ					
衣					
パン粉					小麦・大豆
小麦粉					小麦
食塩					
水					
乳化剤		グリセリン脂肪酸エステル プロピレングリコール脂肪酸エステル	乳化剤	(加工助剤のため表示なし)	
増粘剤		グァーガム キサンタンガム	増粘剤	(加工助剤のため表示なし)	
合計					

栄養 100g 当たり 七訂日本食品標準成分表による計算値

項目	単位	成分値	項目	単位	成分値	項目	単位	成分値
エネルギー	kcal	172	カルシウム	mg	42	レチノール活性当量	μg	4
水分	g	60.6	マグネシウム	mg	27	ビタミンB <sub>1</sub>	mg	0.11
たんぱく質	g	13.8	リン	mg	149	ビタミンB <sub>2</sub>	mg	0.07
脂質	g	3.9	鉄	mg	0.7	ビタミンC	mg	0
炭水化物	g	20.5	亜鉛	mg	0.8	食物繊維	g	1.1
灰分	g	1.2	ナトリウム	mg	209	食塩相当量	g	0.5
			カリウム	mg	222			

製造工程

原料受入→目視チェック→シャワー洗浄→打ち粉付け→バター付け→パン粉付け→整形→凍結→  
金属検査→計量→箱詰→金属検査→保管→出荷

備考